

## Perusopetuslakiin ja asetukseen sekä opetussuunnitelman perusteisiin odotettavissa olevat muutokset 1.8.2025 alkaen

Sivistyslautakunta 21.08.2024 § 67  
146/12.00.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Mika Huovinen puh. 044 493 5611

Perusopetuslakiin ja perusopetusta koskevaan tuntijakoasetukseen on odotettavissa muutoksia 1.8.2025 alkaen. Keskeisimmät muutokset koskevat perusopetuksen tuntijakoa alaluokilla sekä tuen järjestämisen periaatteita.

Muutosehdotuksiin on syytä perehtyä jo hyvissä ajoin, koska odotettavissa oleva valmisteluajataulu on kireä ja koska muutosehdotukset on otettava huomioon sekä perus- ja lukio-opetuksen järjestämissuunnitelmassa että talousarviovalmistelussa.

Tuntijakoa koskevat ehdotukset tarkoittaisivat toteutuessaan paikallisesti, että perusopetuksen 1. ja 2. vuosiluokkien viikkotuntimäärä nousisi nykyisestä 20 tasosta 21 tasoon ja että perusopetuksen 3. vuosiluokan tuntimäärä nousisi 22 vuosiviikkotunnin tasosta 23 tunnin tasoon. Lisätunnit kohdentuisivat esityksen mukaan suomen kieleen ja kirjallisuuteen sekä matematiikkaan.

Tuen uudistumiseen liittyvät muutokset tarkoittaisivat käytännössä kokonaan uutta tuen järjestämisen tapaa, johon liittyvät sekä tuen päätöksissä tapahtuvat muutokset että tuen käytännön toteuttamisessa tapahtuvat muutokset.

Tuen päätösten osalta tavoitteena on hallinnollisen työn määrän vähentäminen päätösten määrään vaikuttamalla sekä tuen toteuttamisen muuttaminen ennakoivemmaksi ja yhdenvertaisemmaksi.

Tuen toteuttamisen uudistamiseen liittyisi myös erilaisia laskennallisia resurssien määrittelyjä, jotka tulisi ottaa huomioon opetusta suunniteltaessa ja toteutettaessa. Näitä ovat oppilasmäärän mukaan laskettava ennakoiviin tukitoimiin varattava resurssi sekä erityisluokanopettajan antamaa opetusta saavien oppilaiden määrä opetusryhmissä.

Edellä mainittuja asioita koskevat valmisteluasiakirjat ovat esityslistan oheismateriaalina.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Mika Huovinen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee asian tiedokseen.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen.

---